平罗县总工会经费审查委员会

审计通知书

   平工审通[2019]3号

关于审计基层工会经费的通知

各乡镇工会、主管局工会、园区工会、直管基层工会：

根据区总经审会量化考核要求，平罗县总工会近期对各乡镇、主管局、园区、直管基层工会经费收支情况进行审计，现将有关事项通知如下：

一、审计内容

1、2018年度工会经费预算收支执行情况。

2、工会经费收入是否真实、完整、合法、合规。

3、工会经费管理、使用是否符合国家法律法规和工会有关规定。有无违纪、违规和资产流失等问题。

4、县总工会补助资金的使用情况及有无挪用或改变用途等问题。
5、工会经费是否用于服务职工和开展工会活动。

6、其他需要审计的问题。
二、审计时限

2018年度工会经费收、管、用情况，必要时可追溯往来年度。
四、审计时间

2019年6月10日- 2019年6月21日

五、地点

平罗县总工会会议室
六、审计组成员

组长：张  瑜  平罗县总工会经费审查委员会专职副主任

成员：马丽萍  马楠   梁荧

望各被审计单位予以配合，携带工会印章并提供2018年度及2019年度帐簿、凭证和有关资料及（本级）201８年度经费收支决算报表。

如时间发生冲突则另行通知。

    平罗县总工会经审办电话：6095187
    附：审计时间安排表

                        平罗县总工会经费审查委员会

 2019年6月3日
附件1
审计时间安排表

	  日 期
	时 间
	被审计单位
	时间
	被审计单位

	 6月10日
	9:00-10:30
	平罗县高仁乡
	14:30-16:00
	平罗县陶乐镇

	10:30-12:00
	平罗县红崖子乡
	16:00-17:30
	平罗县庙庙湖村

	6月11日

	8:30-10:00
	平罗县崇岗镇
	14:30-16:00
	平罗县通伏乡

	10:00-11:30
	平罗县宝丰镇
	16:00-17:30
	平罗县黄渠桥镇

	6月12日

	8:30-10:00
	头闸镇
	14:30-16:00
	城关镇

	10:00-11:30
	平罗县灵沙乡
	16:00-17:30
	平罗县姚伏镇

	6月13日

	8:30-10:00
	高庄乡
	14:30-16:00
	市场监督管理局（含个体私营协会）

	10:00-11:30
	平罗县渠口乡
	16:00-17:30
	商务经济合作局

	6月14日

	8:30-10:00
	德渊市政
	14:30-16:00
	城管所

	10:00-11:30
	精细化管委会
	16:00-17:30
	人力资源和社会保障局

	6月17日

	8:30-10:00
	审批服务管理局（原政务服务中心）
	14:30-16:00
	平安物业

	10:00-11:30
	平罗县卫生健康局
	16:00-17:30
	中保华安

	6月18日

	8:30-10:00
	崇岗煤炭集中服务区
	14:30-16:00
	纪委监委

	10:00-11:30
	平罗县教体局
	16:00-17:30
	回小

	6月19日

	8:30-10:00
	职教中心
	14:30-16:00
	农业农村局

	10:00-11:30
	平罗中学
	16:00-17:30
	水务局

	6月20日

	8:30-10:00
	交通运输局
	14:30-16:00
	财政局

	10:00-11:30
	平罗县应急管理局
	16:00-17:30
	平罗县自然资源局

	6月21日

	8:30-10:00
	平罗县司法局
	14:30-16:00
	工信局

	10:00-11:30
	平罗县民政局
	16:00-17:30
	文广局

备注：时间如有变动另行通知（平罗县总工会经审办 电话：6095187）